a credit: in sopralinea b habere inde aliquid: in sottolinea c erant res 
deveti: in sottolinea d segne depennato tantum c segue depennato ei r se
gue depennato quod g la risposta è in sopralinea h segue depennato bono 
' segue depennato vellcnt ' corretto su absolvit k scilicet-Colognis: in sopra
linea 1 segue depennato suam

c. 61 r.
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I tem  pon it M artinus quod ipse G isulfus habuit duos faxos canabi in pre
dicta nave, qui h o n e ra tia fueru n t pro  ipso suo nom ine. Respondet G i
sulfus: non credit. Item  pon it quod Iacobus et Bellom us voluerunt sol
vere G isu lfo , vel alii pro eis apud Marsiliam, debita que B ellubrunus ei de
bebat, scilicet de hoc quod supra navem recipere debebat. Respondet Gisul
fus: non credit. Item  pon it M artinus quod si G isulfus consenssisset obliga
re partem  illam quam  habebat pro  libris c in M arsilia, ipse recuperasset 
eam . R espondet G isulfus: non credit. Item  ponit M artinus quod pars mutui 
quod fecit G isulfus B ellubruno, fu it exspenssa in rebus deveti que iverunt in 
predicta navi. R espondet G isulfus: non credit. Item  pon it quod quedam di
scordia fu it in te r ipsum  G isulfum  et Bellubrunum  et eius sotios p ropter re- 
mos qui erant in ipsa navi e t, quia ipse G isulfus consenssit ipsi Bellubruno 
et eius sotiis de predicta discordia, fecit cum eis acordium quod debebant ip
se B ellubrunus e t eius sotii iungere ipsi G isulfo Septe bizantios x l . Respon
det G isulfus: non credit quod um quam  haberet cum eis d isco rd ia(m ) de re- 

c. 61 v. mis. || Item  pon it quod, quando venit b term inus prim i conventus, de quo 
tenebatu r ipse M artinus adversus ipsum Gisulfum  pro predicto  Bellubruno, 
quem  fecit ipse G isulfus cum Bellubruno, ipse G isulfus ivit Finarium  et ste
tit ibi in placito  cum ipso Bellubruno in c Finario, quia ipse Bellubrunus fe
fellerat term inum  prim i conventus ipsi G isulfo, unde petebat ipse Gi
sulfus ipsi B ellubruno libras c c  pro sorte et pena et, quia ipse Gisulfus 
concordatus fu it cum ipso Bellubruno de ipso placito et suspendidit ipsi 
B ellubruno de predicto  conventu term inum , debebat recipere ipse Gisul
fus ab ipso B ellubruno bizantios l x x v  pro suspenssione ipsius term ini et 
inde carta facta fu it per m anum  tabellionis. Respondet G isulfus: credit 
quod  p lacitaret de stalla quam  faciebat et non aliter, sed non credit quod 
faceret alium conventum  cum ipso Bellubruno, nec quod carta sit illius 
convcntus. I tem  pon it quod publica fam ad fuit in Saona et in Naulo 
quod  p red icta  navis ferebat merces deveti apud Septam. Respondet G i
sulfus: non credit. Item  ponit quod Pontius Buellus d ix it G isulfo, ante
quam  navis v arere tu r de Finario: « Sciatis quod B ellubrunus et alii par
ticipes navis deferunt merces deveti Septe in navi de Finario ». Respondet 
G isulfus: non credit. Item  ponit quod Gisulfus recepit pretium  illorum lo
corum  navis predicte, scilicet quarte  partis illius navis que in pignore habe-